
UCHWAŁA NR XVI/95/2019
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm. ) i art.212 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869, z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr III/20/2018 z dnia 20 grudnia 2018.r. w sprawie uchwały budżetowej 
na 2019 r. zmienionej:

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 1 z dnia 03.01.2019 r.

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 4 z dnia 28.01.2019r.

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 10 z dnia 01.02.2019r.

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr V/34/2019 z dnia 22.02.2019r.

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 26 z dnia 01.04.2019r.

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr IX/55/2019 z dnia 05.04.2019r.

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 29 z dnia 18.04.2019r.

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 34 z dnia 07.05.2019r.

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 37 z dnia 17.05.2019r.

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 38 z dnia 27.05.2019r.

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 39 z dnia 28.05.2019r.

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 41 z dnia 30.05.2019r.

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr X/62/2019 z dnia 19.06.2019r.

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 51 z dnia 02.07.2019r.

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 56 z dnia 22.07.2019r.

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XIII/80/2019 z dnia 30.08.2019r.

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XV/84/2019 z dnia 26.09.2019r.

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 68 z dnia 30.09.2019r.

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 70 z dnia 14.10.2019r.

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 71 z dnia 15.10.2019r.wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu na 
2019 rok. o kwotę 351.028,48 zł. do kwoty 59.580.493,34 zł. w tym:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 261.284,89 zł. do kwoty 55.648.067,49 zł.

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 89.743,59 zł. do kwoty 3.932.425,85 zł.

2. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 2 pkt. 1 łączną kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 1.074,89 zł. do kwoty 
17.687.377,66 zł.

3. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączna kwotę wydatków budżetu na 
2019r. o kwotę 371.028,48 zł. do kwoty 66.250.684,34 zł. z tego:

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 398.590,36 zł. do kwoty 50.694.090,53 zł. 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 27.561,88 zł. do kwoty 15.556.593,81 zł. 

Id: F50E7BE4-07E1-4451-8618-E9B72EF36283. Podpisany Strona 1



4. Zwiększa się ustalony w § 2 ust. 2 pkt. 1 łączną kwotę planowanych wydatków na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 1.074,89 zł. do kwoty 
17.687.377,66 zł.

5. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

6. W Załączniku Nr 1a „Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

7. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

8. W Załączniku Nr 2a „Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3a do niniejszej 
uchwały.

9. W Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej „Zadania majątkowe na 2019” wprowadza się następujące 
zmiany:

- zwiększa się wydatki na zadanie pn. „Lubochnia – wyposażenie i adaptacja przystani wodnej oraz terenu 
przylegającego, zakup ławek, stołów, mebli, farby” w dz. 010 rozdz. 01095 § 6050 o kwotę 500,00 zł. do kwoty 
9 235,62 zł.

- zmniejsza się wydatki na zadanie pn. „Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej od ulicy Skrajnej do Mnichowa” 
w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 11.490,08 zł. do kwoty 0,00 zł.

- zwiększa się wydatki na zadanie pn. „budowa chodnika w Modliszewku” w dz. 600 rozdz. 60016 § 
6050 o kwotę 9.000,00 zł. do kwoty 18.000,00 zł.

- zmniejsza się wydatki na zadanie pn. „Zakup samochodu specjalistycznego dla OSP” w dz. 754 rozdz. 
75412 o kwotę 25.000 zł. do kwoty 32.234,25 zł.

- zmniejsza się wydatki na zadanie pn. „wyposażenie placu zabaw w m. Lulkowo” w dz. 926 rozdz. 92601 § 
6060 o kwotę 571,80 zł. do kwoty 9 028,20 zł.

- zmniejsza się wydatki na zadanie pn. „Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w m. Piekary 
(dofinansowanie z UE -285 645,00 zł. )” w dz. 926 rozdz. 92601 § 6050 o kwotę 80.934,77 zł do kwoty 
24.065,23 zł.

- zmniejsza się wydatki na zadanie pn. „Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w m. Piekary 
(dofinansowanie z UE -285 645,00 zł. )” w dz. 926 rozdz. 92601 § 6057 o kwotę 14.282,25 zł do kwoty 
271.362,75 zł.

- zwiększa się wydatki na zadanie pn. „Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w m. Piekary 
(dofinansowanie z UE -285 645,00 zł. )” w dz. 926 rozdz. 92601 § 6059 o kwotę 95.217,02 zł do kwoty 
258.488,02 zł. Załącznik Nr 4 po wprowadzonych zmianach otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 4 do uchwały.

10. W Załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej „Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych na 
2019” wprowadza się następujące zmiany:

- w dz. 801 rozdz. 80104 § 2310 wprowadza się wydatki na dotacje związane z utrzymaniem dzieci 
zamieszkujących Gminę Gniezno uczęszczających do przedszkoli w kwocie 600.000,00 zł do kwoty 
1.800.000,00 zł. Załącznik Nr 5 po wprowadzonych zmianach otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 5 do uchwały.

11. W załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej „Wydatki z Funduszu Sołeckiego na 2019” wprowadza się 
następujące zmiany:

- W Sołectwie Braciszewo w przedsięwzięciu pn.: „Organizacja konkursu potraw regionalnych” w dz. 750 rozdz. 
75075 zmienia się § z 4300 na 4210.

- W Sołectwie Dalki skreśla się przedsięwzięcie pn. „Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej od ulicy Skrajnej 
do Mnichowa” w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 w wysokości 11.490,08 zł.

Id: F50E7BE4-07E1-4451-8618-E9B72EF36283. Podpisany Strona 2



- W Sołectwie Dalki dodaje się wydatki na przedsięwzięcia pn. „ Odwodnienie drogi gminnej Osiedle Skalne” 
w dz. 010 rozdz. 01008 § 4300 w wysokości 4.500,00 zł. , „Odwodnienie drogi gminnej Osiedle Cieniste” w dz. 
010 rozdz. 01008 § 4300 w wysokości 5.490,08 zł., „Klub Seniora sami swoi” w dz. 750 w rozdz. 75075 § 
4300 w wysokości 500,00 zł., „Zakup sprzętu do Świetlicy” w dz. 921 rozdz. 92109 § 4210 w wysokości 
1.000,00 zł.

- W Sołectwie Ganina skreśla się przedsięwzięcie pn. „Wieniec dożynkowy” w dz. 750 rozdz. 75075 § 4210.

- W Sołectwie Ganina dodaje się wydatki na przedsięwzięcie pn. „Zabawa Mikołajkowa zakup paczek” w dz. 
750 rozdz. 75075 § 4210 w wysokości 400,00 zł.

- W Sołectwie Goślinowo skreśla się przedsięwzięcie pn. „Półkolonie dla dzieci – współpraca z sołectwem 
Łabiszynek” w dz. 750 rozdz. 75075 § 4300

- W Sołectwie Goślinowo dodaje się wydatki na przedsięwzięcie pn. „Mikołajkowe zawody sportowe” w dz. 
750 rozdz. 75075 § 4300 w wysokości 2.000,00 zł.

- W Sołectwie Kalina zmniejsza się wydatki na przedsięwzięcie pn. „Zakup i ułożenie kostki brukowej na terenie 
rekreacyjnym” w dz. 926 rozdz. 92601 § 4210 o kwotę 700,00 zł. do kwoty 1.300,00 zł.

- W Sołectwie Kalina zwiększa się wydatki na przedsięwzięcie pn. „Zakup i ułożenie kostki brukowej na terenie 
rekreacyjnym” w dz. 926 rozdz. 92601 § 4300 o kwotę 700,00 zł. do kwoty 700,00 zł.

- W Sołectwie Lubochnia skreśla się przedsięwzięcie pn. „Zakup namiotu plenerowego” w dz. 926 rozdz. 92601 § 
4210 w wysokości 2.000,00 zł.

- W Sołectwie Lubochnia dodaje się wydatki na przedsięwzięcie pn. „ Budowa ogrodzenia przy placu 
rekreacyjnym” w dz. 926 rozdz. 92601 § 4210 o kwotę 1.500,00 zł. do kwoty 3.500,00 zł.

- W Sołectwie Lubochnia dodaje się wydatki na przedsięwzięcie pn. „Wyposażenie i adaptacja przystani wodnej 
oraz terenu przylegającego, zakup ławek, stołów, mebli, farby” w dz. 010 rozdz. 01095 § 6050 o kwotę 
500,00 zł. do kwoty 9.235,62 zł.

- W Sołectwie Lulkowo zmniejsza się wydatki na przedsięwzięcie pn. „Wyposażenie placu zabaw” w dz. 
926 rozdz. 92601 § 6060 o kwotę 571,80 zł. do kwoty 9.028,20 zł.

- W Sołectwie Lulkowo zwiększa się wydatki na przedsięwzięcie pn. „Zakup farby i pędzli” w dz. 926 rozdz. 
92601 § 4210 o kwotę 571,80 zł. do kwoty 571,80 zł.

- W Sołectwie Łabiszynek skreśla się przedsięwzięcie pn. „Półkolonie letnie dla dzieci - współpraca z sołectwem 
Goślinowo” w dz. 750 rozdz. 75075 § 4300 w wysokości 2.000,00 zł.

- W Sołectwie Łabiszynek dodaje się wydatki na przedsięwzięcie pn. „Zakup lamp solarnych” w dz. 900 rozdz. 
90015 § 4210 w wysokości 2.000,00 zł.

- W Sołectwie Mnichowo zmniejsza się wydatki na przedsięwzięcie pn.”Organizacja spotkania” w dz. 750 rozdz. 
75075 § 4300 o kwotę 5.590,00 zł. do kwoty 7.410,00 zł.

- W Sołectwie Mnichowo skreśla się wydatki na przedsięwzięcie pn. „Wymiana drzwi zewnętrznych w szkole” 
w dz. 801 rozdz. 80101 § 4300 w wysokości 7.000,00 zł.

- W Sołectwie Mnichowo dodaje się wydatki na przedsięwzięcie pn. „Projekt oświetlenia przy P.C., Osiedle 
Malutkie” w dz. 900 rozdz. 90015 § 4300 w wysokości 4.590,00 zł.

- W Sołectwie Mnichowo zwiększa się wydatki na przedsięwzięcie pn. „Projekt oświetlenia przy P.C., Osiedle 
Malutkie” w dz. 900 rozdz. 90015 § 4300 w wysokości 410,00 zł.

- W Sołectwie Mnichowo skreśla się wydatki na przedsięwzięcie pn. „Zagospodarowanie skweru przy przystanku 
w centrum wsi” w dz. 900 rozdz. 90004 § 4210 w wysokości 8.546,83 zł.

- W Sołectwie Mnichowo dodaje się wydatki na przedsięwzięcie pn. „Zakup materiałów budowlanych na skwer” 
w dz. 900 rozdz. 90004 § 4210 w wysokości 8.546,83 zł.

- W Sołectwie Mnichowo zwiększa się wydatki na przedsięwzięcie pn. „Zakup materiałów budowlanych na 
skwer” w dz. 900 rozdz. 90004 § 4210 o kwotę 6.590,00 zł. do kwoty 15.136,83 zł.

- W Sołectwie Mnichowo zmniejsza się wydatki na przedsięwzięcie pn. „Remont boiska Orlik” w dz. 926 rozdz. 
92601 § 4270 o kwotę 0,01 zł. do kwoty 2.999,99 zł.

Id: F50E7BE4-07E1-4451-8618-E9B72EF36283. Podpisany Strona 3



- W Sołectwie Mnichowo zwiększa się wydatki na przedsięwzięcie pn. „Zagospodarowanie skweru przy 
przystanku w centrum wsi” w dz. 900 rozdz. 90004 § 4210 o kwotę 0,01 zł. do kwoty 15.136,84 zł.

- W Sołectwie Mnichowo dodaje się wydatki na przedsięwzięcie pn. „Spotkanie opłatkowe emerytów, rencistów 
i OSP” w dz. 750 rozdz. 75075 § 4300 w wysokości 1.000,00 zł.

- W Sołectwie Skiereszewo skreśla się wydatki na przedsięwzięcie pn. „Dożynki” w dz. 750 rozdz. 75075 § 
4300 w wysokości 3.000,00 zł.

- W Sołectwie Skiereszewo dodaje się wydatki na przedsięwzięcie pn. „Utwardzenie wjazdu na plac zabaw” w dz. 
600 rozdz. 60016 § 4210 w wysokości 2.000,00 zł.

- W Sołectwie Skiereszewo dodaje się wydatki na przedsięwzięcie pn. „Naprawa studzienki na drodze gminnej” 
w dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 w wysokości 1.000,00 zł. Załącznik Nr 9 po wprowadzonych zmianach 
otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 6 do uchwały.

12. W § 7 dopisuje się pkt. 4), który otrzymuje brzmienie:

4) dotacje celowe z budżetu Gminy udzielone OSP. (zgodnie z zał. Nr 10 do uchwały)Załącznik Nr 10 po 
wprowadzonych zmianach otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 7 do uchwały.

§ 2. Uchyla się § 2 Uchwały Nr XIII/80/2019 Rady Gminy Gniezno z dnia 30 sierpnia 2019r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gniezno.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Nawrocki

Id: F50E7BE4-07E1-4451-8618-E9B72EF36283. Podpisany Strona 4



XVI/95/2019 z dnia 28.X.2019r.

Id: F50E7BE4-07E1-4451-8618-E9B72EF36283. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr XVI/95/2019 z dnia 28.X.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 274 885,24 10 490,08 2 285 375,32

01008 Melioracje wodne 21 602,59 9 990,08 31 592,67
4300 Zakup usług pozostałych 21 602,59 9 990,08 31 592,67

01095 Pozostała działalność 1 089 972,65 500,00 1 090 472,65
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 900,01 500,00 32 400,01

600 Transport i łączność 5 141 278,19 509,92 5 141 788,11
60016 Drogi publiczne gminne 4 041 608,19 509,92 4 042 118,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 394 836,65 2 000,00 396 836,65
4270 Zakup usług remontowych 768 771,54 1 000,00 769 771,54
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 161 000,00 -2 490,08 2 158 509,92

750 Administracja publiczna 4 944 425,09 55 653,59 5 000 078,68
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 861 830,60 39 743,59 3 901 574,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 372 700,00 1 000,00 373 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 40 027,44 500,00 40 527,44

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 20 500,00 -11 500,00 9 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 995,00 7 000,00 47 995,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 313,00 6 000,00 88 313,00
4300 Zakup usług pozostałych 507 700,00 36 743,59 544 443,59

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 212 599,65 15 910,00 228 509,65
4300 Zakup usług pozostałych 166 879,10 15 910,00 182 789,10

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 717 776,00 500,00 718 276,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 552 163,00 500,00 552 663,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5 416,00 13 280,00 18 696,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 344,00 21 220,00 98 564,00
4270 Zakup usług remontowych 72 212,00 -9 500,00 62 712,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 500,00 1 700,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 234,25 -25 000,00 32 234,25

801 Oświata i wychowanie 27 488 719,12 279 784,89 27 768 504,01

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F50E7BE4-07E1-4451-8618-E9B72EF36283. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 19 100 097,00 208 500,00 19 308 597,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 082 130,00 155 000,00 5 237 130,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 040,00 -5 000,00 31 040,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189 137,00 5 500,00 194 637,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 118 500,00 75 000,00 193 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 173 960,00 -22 000,00 151 960,00

80104 Przedszkola 6 168 452,00 70 210,00 6 238 662,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 631 082,00 50 210,00 2 681 292,00
4220 Zakup środków żywności 302 000,00 20 000,00 322 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

78 702,12 1 074,89 79 777,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 779,22 10,64 789,86
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 77 922,90 1 064,25 78 987,15

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 455 740,00 10 000,00 465 740,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym 26 000,00 10 000,00 36 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 26 000,00 10 000,00 36 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 816 409,63 13 590,01 3 829 999,64

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 147 955,00 6 590,01 154 545,01
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 800,00 6 590,01 54 390,01

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 292 142,63 7 000,00 1 299 142,63
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 692,46 2 000,00 7 692,46
4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 5 000,00 19 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 664 791,74 1 000,00 665 791,74
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 539 791,74 1 000,00 540 791,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 056,99 1 000,00 79 056,99
926 Kultura fizyczna 1 049 459,85 -500,01 1 048 959,84

92601 Obiekty sportowe 1 019 759,85 -500,01 1 019 259,84
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 885,00 71,80 56 956,80
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -0,01 2 999,99
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 000,00 -80 934,77 118 065,23
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 645,00 -14 282,25 271 362,75
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 271,00 95 217,02 258 488,02
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 128 274,26 -571,80 127 702,46

Razem: 65 879 655,86 371 028,48 66 250 684,34

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F50E7BE4-07E1-4451-8618-E9B72EF36283. Podpisany Strona 2



XVI/95/2019 z dnia 28.X.2019r.

Id: F50E7BE4-07E1-4451-8618-E9B72EF36283. Podpisany Strona 1



XVI/95/2019 z dnia 28.X.2019r.

Id: F50E7BE4-07E1-4451-8618-E9B72EF36283. Podpisany Strona 1



ZADANIA  MAJĄTKOWE NA  2019r       Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Gminy Gniezno Nr XVI/95/2019 z dnia 28.X.2019r. 

 

Lp. Nazwa   zadania Klasyfikacja Zmiana  Kwota    zł. Wkład z 

Funduszu 

Sołeckiego 

1                                                   2                3 4               5              6 

I  

Sieć wodociągowa : 

- w m. Wola Skorzęcka dz.47/6,  

- w m. Wełnica 10, 3/6,  

- w m. Modliszewko 39/12,  

- w m. Zdziechowa 94/2, 99/9,105, 

- w m. Strzyżewo Paczkowe 190,201 i 5160/3 

- w m. Pyszczyn,  

- w m. Krzyszczewo 

- w m. Jankowo Dolne 
- w m. Lubochnia 152/1 ,  

- w m. Modliszewo 180,53/11  53/10,  

- w m. Osiniec dz.113/23,113/10,113/25, 

- w m. Jankowo Dolne dz. 321/1, 120, 117/24 

- w m. Mnichowo dz. 305/1, 310/8 

- w m. Modliszewko dz. 26,55,39 

Sieć kanalizacyjna :  

- w m. Obora, 

- w m. Obórka ,  

- w m. Braciszewo 

Wykonanie odwodnienia w miejscowości Modliszewko.  

Zakup agregatu prądotwórczego wraz z infrastrukturą do zasilania sieci 

wodociągowych i poboru wody w razie braku prądu. 

 

010 01010 § 6050 

  

1.107.000,00 zł. 

 

 

      

II     

   

   Lubochnia – wyposażenie i adaptacja przystani wodnej oraz terenu 

przylegającego , zakup ławek, stołów, mebli , farby 

 

Utworzenie terenu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w m. Strzyżewo  

 

   

 

 

010 01095 § 6050 

 

 

 

 

 

 

500,00 

 

  32.400,01 zł. w tym: 

      15  500,00 zł 
 

 

       16.900,01 zł 

 

 

 

9.235,62 zł  

 

III Budowa i przebudowa dróg i chodników na terenie gminy , w tym: 

 

 

 

- przebudowa drogi w m. Jankówko : I etap - ul. Koszalińska i II etap ul. 

Gdańska 

- przebudowa drogi w m. Goślinowo ul: Jóźwiaka 

- budowa drogi utwardzonej we wsi Winiary w m. Goślinowo  
- wykonanie nakładki asfaltowej  (m. Dalki), 

- ułożenie nowej nawierzchni bitumicznej drogi we wsi Dębówiec od nr 9a do 2, 

- budowa drogi w m. Lubochnia 

oraz  

projekty dot. przebudowy dróg:  

w m. Dębówiec   

w  m. Osiniec- os. Zamkowe, os. Herbowe, al. Czwarta , Szósta i Siódma 

w m. Strzyżewo Paczkowe (do ul. Kozłowa) 

w m. Krzyszczewo ( dz. Nr dz. nr ew. 69/1, 215/2, 4,10, 212, 213, 44, 78, 88/1, 

600 60016 § 6050 
 

 

 

600 60016 § 6050 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 2.490,08 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.158.509,92 zł. 
w tym: 

 

 

1.491.000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

62.980,16 zł, w 

tym: 
 

 

31.791,67 zł  

10.000,00 zł 

15.188,49 zł 

 

 

 

 

6.000,00 zł 

 

Id: F50E7BE4-07E1-4451-8618-E9B72EF36283. Podpisany Strona 1



43, 37, 44, 39/1, 215/2, 31, 1, 2. Drogi gminne Nr  287047P i 287001P) 

 

Dokumentacja i budowa  chodników:  

 

- budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej od ul. Skrajnej do Mnichowa ( m. 

Dalki) 

- budowa dalszego odcinka chodnika – Jankówko (Jankowo Dolne), 

- budowa chodnika w Modliszewku, 

- chodnik – Skiereszewo 

- chodnik - Wełnica 

- w m. Jankowo Dolne 65/3,  

- w m. Wola Skorzęcka –Szczytniki Duchowne dz.29,208  

- w m. Mnichowo,  

-w m. Kalina,  

 

 

Zakup zamiatarki  dla m. Pyszczyn 

 

 
 

600 60016 § 6050 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 60016 § 6060 

 

 

 

 

 

 

667.509,92 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

11.000,00 zł 

 
 

 

 
 

64.232,65 zł w 

tym: 
  

 

10.000,00 zł 

  9.000,00 zł  

  4.838,30 zł 

40.394,35 zł 

 

 

 

 

 

 

 

11.000,00 zł. 

IV Zagospodarowanie terenu Gminy na cele rekreacyjne w m. Łabiszynek 700 70005 § 6050  54.520,00 zł 
 

 

V  

 Zakup sprzętu  do transmisji sesji Rady Gminy 

 

750 75022§ 6060 

  

50.000,00  zł 

 

 

VI 

 

Budowa remizy strażackiej w Strzyżewie Smykowym 

 

 

Zakup samochodu specjalistycznego dla OSP   

 

 

754 75412 § 6050 

 

 

754 75412 § 6060 

754 75412 § 6230 

 

 

 

 

 

-25.000,00 

 

56.000,00 zł 

   

 

32.234,25 zł 

54.765,75 zł. 

 

VII 

 

 

 

 

Budowa Zespołu Szkolno-  Przedszkolnego  w Zdziechowie   
  ( szkoła  i budynek główny) 

  

 

„Budowa budynku Szkoły Podstawowej wchodzącej w skład  Zespołu  (UE ) 

  ( budynek Szkolno – Przedszkolnego   w Zdziechowie” oraz budynek główny) . 

 

 

  Zakup pieca c.o. – szkoła Szczytniki Duchowne 

 

 

801 80101 § 6050 

 

 

 

801 80101 § 6057  

801 80101 § 6059 
 

  

801 80101 § 6060 

         

       

5.674.000,00 zł 

   

 

 

2.990.810,00 zł 

2.165 759,00 zł 

 

 

     80.000,00 zł 

 

      

 

 

VIII 

 

Zakup urządzenia czyszczącego, krajalnicy, zmywarki, urządzenia 

wielofunkcyjnego do kuchni Termomix oraz tablicy interaktywnej dla 

Przedszkola  
 

 

 

 

801 80104 § 6060   

 

 

 

    

          31.500,00 zł 

 

          

 

Id: F50E7BE4-07E1-4451-8618-E9B72EF36283. Podpisany Strona 2



 

IX 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokumentacje , budowa oświetlenia  i  uzupełnienie lamp: 
- doświetlenie drogi gminnej od ul. Skrajnej do Mnichowa  ( m. Dalki), 

- oświetlenie dróg wiejskich – montaż ( m.Ganina), 
- oświetlenie uliczne Mnichowo 53a – 53f, 

- wykonanie projektu do oświetlenia ulicznego 5 lamp – Strzyżewo Kościelne, 

- oświetlenie przy drodze do p. Kosińskich (m. Strzyżewo Paczkowe) 

- wykonanie projektu lamp ulicznych i ich zamontowanie – Strzyżewo Kościelne 

- oświetlenie os. Lazurowe  

oraz  

- oświetlenie w miejscowościach: 

Dębówiec dz. 120,  

Szczytniki Duchowne  dz.261 i dz.128/1,  

Kalina os. Spokojne,  

Lubochnia dz.4, 
Wierzbiczany 105.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

900 90015 § 6050 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

        166.541,67 zł 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 50.716.47, w 

tym: 
   3.000,00 zł  

  14.874,80 zł 

    2.000,00 zł 

    6.300,00 zł 

    2.000,00 zł 

    8.541,67zł.  

   14.000,00 zł.  

 

 

 

 

 

      

          

 

 

X 

 

 

Świetlice wiejskie , w tym: 
 

 

-   dokumentacja  i budowa świetlicy  w m. Wola Skorzęcka 

-   prace elektryczne na sali wiejskiej w Zdziechowie wraz z montażem i     

    osprzętem  

 

 

921 92109 § 6050 
 

 

 

921 92109 § 6050 

  

 

    115.934,75 zł w tym: 

    110.000,00 zł  

       

      

      5.934,75 zł. 

 

 

 

 

 

 

5.934,75 zł. 

 

XI 

 

Budowa wiaty z utwardzeniem podłoża i budowa budynku  gospodarczego z 

zapleczem sanitarnym  w Szczytnikach Duchownych („Ognista Wiata” – 

stworzenie na terenie parku miejskiego miejsca sprzyjającego integracji 

mieszkańców w m. Szczytniki Duchowne), w tym: 

- Zagospodarowanie terenu parku Szczytniki Duchowne 

- budowa wiaty 

- budowa budynku gospodarczego z zapleczem sanitarnym 

 

Utworzenie terenu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w Strzyżewie 

Paczkowym 
 

Utworzenie terenów rekreacyjnych w m. Jankowo Dolne  
 

 

Zakup wyposażenia  na tereny rekreacyjne i place zabaw : 
- siłownia zewnętrzna w m. Jankowo Dolne 

- wyposażenie terenu rekreacyjnego w m. Kalina, 

- wyposażenie placu zabaw w m. Lulkowo, 

- siłownia zewnętrzna w m. Mączniki, 

- siłownia zewnętrzna w m. Pyszczynek, 

- sprzęt sportowy – siłownia zewnętrzna- m. Strzyżewo Smykowe 

- doposażenie placów zabaw -siłownia zewnętrzna w m. Wola Skorzęcka 

- doposażenie siłowni zewnętrznej wraz z zagospodarowaniem terenu w 

Zdziechowej 

oraz 

- rozbudowa mini skatepark’u (podbudowanie bezpiecznego podłoża, zakup 

urządzeń, wstawienie furtki) w m. Osiniec, 

 

 

926 92601 § 6050 
 

 

 

 

 

 

 

926 92601 § 6050 
 

 

926 92601 § 6050 
 

 

926 92601 § 6060 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-571,80 

 

 

64.000,00 zł w tym: 

 

 

 

5.000,00 zł 

     48.000,00 zł 

     11.000,00 zł  

 

10.000,00 zł 
 

 

20.000,00 zł 
 

     

      127.702,46  zł 

 

 

35 716,77 zł, z 

tego 

 

 

 

5.000,00 zł  

     25.000,00 zł  

5.716,77 zł 

 

6.000,00 zł 
 

 

0,00 zł 
 

 

123.572,31 zł 
w tym: 

20 962,00 zł  

14 500,00 zł 

9.028,20 zł 

11 429,66 zł 

11 305,56 zł 

6 555,06 zł 

12.245,00 zł  

     10 000,00 zł 

 

     27 546,83 zł 

 

 

Id: F50E7BE4-07E1-4451-8618-E9B72EF36283. Podpisany Strona 3



 

XII 

 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w m. Piekary  

 ( dofinansowanie z UE  -285 645,00 zł. ) 

 

926 92601 § 6057 

 

926 92601 § 6059  
 

926 92601§ 6050 

 

-14.282,25 

 

 95.217,02 

 

- 80.934,77 

      

       271.362,75 zł  

 

        258.488,02 zł 

 

         24.065,23 zł 

 

 

 

                                                         

                                                                                                 Razem 

  

-27.561.88 

   

15.556.593,81 zł. 
 

 

  369.388,73 zł. 

  (- 11.561,80) 

      

 

Id: F50E7BE4-07E1-4451-8618-E9B72EF36283. Podpisany Strona 4



XVI/95/2019 z dnia 28.X.2019r.

Id: F50E7BE4-07E1-4451-8618-E9B72EF36283. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Rady Gminy Gniezno Nr XVI/95/2019 z dnia 28.X.2019r. 

 

Fundusz sołecki 2019 Wydatki z Funduszu Sołeckiego - plan: 785.860,13 zł 

 

Lp. Nazwa wsi i zadania rozdział i paragraf Plan 

1. 

Braciszewo   14 656,75 

Utwardzenie odcinka drogi Braciszewo - Rzegnowo 60016-4210 2 000,00 

Remont drogi na Braciszewo 60016-4270 9 000,00 

Organizacja konkursu potraw regionalnych 75075-4210 656,75 

Utrzymanie w czystości terenu gminnego (przystanek, teren 
zielony) 

90004-4170 1 500,00 

Uzupełnienie wyposażenia świetlicy i zakup kosiarki 92109-4210 1 500,00 

2. Dalki   29 490,08 

  

Integracja społeczeństwa 75075-4300 5 000,00 

Wykonanie nakładki asfaltowej os. Cieniste 60016-6050 10 000,00 

Odwodnienie drogi gminnej Osiedle Skalne  01008-4300 4 500,00 

Odwodnienie drogi gminnej Osiedle Cieniste 01008-4300 5 490,08 

Klub seniora „sami swoi” 75075-4300 500,00 

Zakup sprzętu do Świetlicy 92109-4210 1 000,00 

Doświetlenie drogi gminnej od ul. Skrajnej do Mnichowa 90015-6050 3 000,00 

3. Dębówiec   18 188,49 

  

Udział w ułożeniu nowej nawierzchni bitumicznej drogi we wsi 
60016-6050 15 188,49 

Dębówiec od nr 9a do 2 

Upominki edukacyjno-wychowawcze dla dzieci z sołectwa - 
konkurs 

75075-4210 2 000,00 

Impreza integracyjna mieszkańców 75075-4300 1 000,00 

4. Ganina   15 274,80 

  
Zabawa Mikołajkowa zakup paczek 75075-4210 400 

Oświetlenie dróg wiejskich - montaż 90015-6050 14 874,80 

5. Goślinowo   40 791,67 

  

Dofinansowanie budowy drogi utwardzonej we wsi Winiary 60016-6050 31 791,67 

Impreza integracyjna dzień dziecka - wynajem zamków 
dmuchanych 

75075-4300 2 000,00 

Mikołajkowe Zawody Sportowe  75075-4300 2 000,00 

Impreza integracyjna - Dzień Seniora, współpraca z sołectwem 
Łabiszynek 

75075-4300 1 000,00 

Dofinansowanie wyposażenia wozu strażackiego w Modliszewie 75412-4210 2 000,00 

Wykaszanie terenów zielonych 90004-4300 1 500,00 

Wykaszanie terenów zielonych - zakup paliwa, żyłki itp.. 90004-4210 500 

6. Jankowo Dolne   44 146,83 

  

Festyn rodzinny 75075-4210 600 

Koszenie i sprzątanie w Jankowie Dolnym 90004-4300 2 500,00 

zawody sportowe dla dzieci 75075-4210 1 000,00 

Zabawa sportowa dla dzieci 92605-4300 3 000,00 

Spotkanie integracyjne 75075-4300 2 000,00 

Organizacja dożynek wiejskich 75075-4300 1 000,00 

Zakup umundurowania OSP Strzyżewo Smykowe 75412-4210 1 000,00 

Siłownia zewnętrzna 92601-6060 20 962,00 

Budowa dalszego odcinka chodnika - Jankówko 60016-6050 10 000,00 

Id: F50E7BE4-07E1-4451-8618-E9B72EF36283. Podpisany Strona 1



Sprzątanie i koszenie Jankówko 90004-4300 1 084,83 

 

 

Lp. Nazwa wsi i zadania 

rozdział i 
paragraf Plan 

 Zakup umundurowania OSP Strzyżewo Smykowe 75412-4210 1 000,00 

7. Kalina  21 499,51 

 Wyposażenie terenu rekreacyjnego 92601-6060 14 500,00 

Zakup i ułożenie kostki brukowej na terenie rekreacyjnym  92601-4210 1300,00 

Zakup i ułożenie kostki brukowej na terenie rekreacyjnym 92601-4300 700,00 

Spotkanie integracyjne  
75075-4300 400,00 

75075-4210 400,00 

Zakup ławek 70005-4210 3 500,00 

Doposażenie świetlicy 92109-4210 699,51 

8. Krzyszczewo  12 758,43 

 zakup stołów do świetlicy  11 szt 92109-4210 5 610,00 

 zakup krzeseł do świetlicy 66 szt. 92109-4210 6 468,00 

Wyposażenie kuchni i świetlicy (zlewozmywaki 2 szt., szafki 2 szt., 
krany 2 szt., obrusy, ręczniki, garnki 3 szt., miski, deski do krojenia) 92109-4210 680,43 

9. Lubochnia  22 735,62 

 Koszenie trawy i przycinanie krzewów 90004-4300 3 000,00 

Zakładanie skwerów i klombów - żwir kamienny zakup 90004-4210 1 000,00 

Wyposażenie i adaptacja przystani wodnej oraz terenu 
przylegającego, zakup ławek, stołów, mebli, farby  01095-6050 9 235,62 

Organizacja imprez kulturalno-integracyjnych 75075-4300 5 000,00 

Sprzęt sportowo-rekreacyjny 92601-4210 1 000,00 

Budowa ogrodzenia przy placu rekreacyjnym 92601-4210 3 500,00 

10. Lulkowo  21 630,00 

 Wyposażenie placu zabaw 92601-6060 9 028,20 

Zakup drzwi wejściowych do budynku świetlicy 92109-4210 8 500,00 

Zakup kosiarki spalinowej 90004-4210 2 500,00 

Zakup paliwa i oleju 90004-4210 500,00 

Zakup środków czystości 92109-4210 530,00 

Zakup farby i pędzli 92601-4210 571,80 

11. Łabiszynek  33 595,74 

Id: F50E7BE4-07E1-4451-8618-E9B72EF36283. Podpisany Strona 2



 

Zakup lamp solarnych 90015-4210 2 000,00 

 Mikołajkowe zawody sportowe 92605-4300 500,00 

 Dofinansowanie OSP Modliszewo  75412-4210 2 000,00 

Wybudowanie podmurówki, krawężniki, wyrównanie terenu przy 
bloku nr 1, 2, 3, 4 70005-4300 10 000,00 

Furtka plac zabaw 2 szt. 92601-4210 1 500,00 

Zakup materiałów celem wykonania remontu placu zabaw 90095-4210 8 500,00 

Utrzymanie terenów zielonych 90004-4210 1 500,00 

Wyrównanie terenu 60016-4300 7 595,74 

12. Mączniki  13 729,66 

 Utrzymanie terenów zielonych - umowa zlecenie 90004-4170 2 300,00 

Siłownia zewnętrzna 92601-6060 11 429,66 

13. Mnichowo  44 146,83 

 Organizacja spotkania 75075-4300 1 600,00 

Organizacja spotkania 75075-4300 1 810,00 

Organizacja dożynek 75075-4300 4 000,00 

 

Lp. Nazwa wsi i zadania 

rozdział i 
paragraf Plan 

 

Utrzymanie terenów zielonych w czystości w okresie maj - wrzesień 90004-4300 8 000,00 

Zakup materiałów budowlanych na skwer 90004-4210 15 136,84 

Dofinansowanie działalności OSP Mnichowo 75412-4210 2 000,00 

Opłata domeny i serwer dla lokalnej strony www 75075-4300 600,00 

Oświetlenie uliczne Mnichowo 53a-53f 90015-6050 2 000,00 

Remont boiska "ORLIK" 92601 -4270 2 999,99 

Projekt oświetlenia przy P.C., Osiedle Malutkie  90015-4300 5 000,00 

Spotkanie opłatkowe emerytów, rencistów i OSP 75075-4300 1 000,00 

14. Modliszewko  29 500,00 

 Spotkanie integracyjne  75075-4300 3 000,00 

Utrzymanie czystości m.in. Sprzątanie chodników, przystanków - 
umowa zlecenie 90004-4170 4 000,00 

Zakup chłodziarek do świetlicy wiejskiej (2 sztuki) 92109-4210 3 000,00 

Ogrodzenie pojemników na PET 70005-4210 1 000,00 

Zakup i montaż ławek na przystanek 70005-4300 1 500,00 

Spotkanie integracyjne dla dzieci i seniorów, aktywna sobota 

75075-4170 1 500,00 

75075-4210 1 000,00 

75075-4300 2 500,00 

Id: F50E7BE4-07E1-4451-8618-E9B72EF36283. Podpisany Strona 3



Utwardzenie dróg gminnych ul. Sobańskiego i Kwiatkowskiego 
60016-4210 3 000,00 

Budowa chodnika  60016-6050 9 000,00 

15. Modliszewo  23 574,41 

 Zestaw piknikowy przy świetlicy 92109-4210 2 000,00 

Pozbruk przy altanie - boisko  92601-4300 4 700,00 

Ławy i stół do altany - boisko 92601-4210 2 000,00 

Paliwo, olej, akcesoria do kosiarki 90004-4210 200,00 

 Wykaszanie trawy - boisko 92601-4300 4 300,00 

Wózek do malowania linii (boisko) oraz chorągiewki 92601-4210 885,00 

Mikrofon oraz głośniki 92109-4210 830,00 

Monitoring przy remizie 75412-4300 5 000,00 

Dofinansowanie monitoringu na boisku 92601-4300 2 500,00 

wyposażenie świetlicy 92109-4210 870,00 

Fundusz integracyjny 75075-4300 289,41 

16. Napoleonowo  12 493,55 

 Zakup wieńca dożynkowego 75075-4210 700,00 

Zakup kwiatów jednorocznych przy pomniku 75075-4210 150,00 

Nagrody za udział w konkursie 75075-4210 2 143,55 

Wsparcie zakupu sprzętu dla OSP Modliszewo 75412-4210 2 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych (zakup benzyny) 90004-4210 500,00 

Zamontowanie lampy na nowym słupie 90015-4300 7 000,00 

17. Obora  24 192,46 

 Wykaszanie terenów zielonych we wsi 90004-4300 4 000,00 

Naprawa zjazdu z drogi gminnej na drogę gruntową 60016-4270 4 000,00 

Utwardzenie drogi gminnej prze posesji 17 c, d, e 60016-4210 3 000,00 

Utwardzenie zjazdów z drogi gminnej Obora - Braciszewo 60016-4210 4 000,00 

 Odśnieżanie 60016-4300 200,00 

Impreza integracyjna oraz z okazji Dnia Dziecka 75075-4300 3 300,00 

Oświetlenie uliczne - zakup lamp 90015-4210 5 692,46 

 

Lp. Nazwa wsi i zadania 

rozdział i 
paragraf Plan 

18. Obórka  12 184,52 

 Lampy przy świetlicy 2 szt. 92109-4300 1 200,00 

Lampy na słupy między posesje 12-13 90015-4300 4 000,00 

Kosze na śmieci przy przystankach 90003-4210 600,00 

Spotkanie integracyjne 75075-4300 2 800,00 

Id: F50E7BE4-07E1-4451-8618-E9B72EF36283. Podpisany Strona 4



Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 2 600,52 

Odnowienie 2 przystanków autobusowych  60016-4270 984,00 

19. Osiniec  44 146,83 

 wiosenna impreza integracyjna promująca wizerunek wsi jako 
proekologiczne sołectwo przyjazne dzieciom 75075-4210 1 000,00 

Dzień Rodziny + uroczystość promująca Gminę i sołectwo z okazji 
zakończenia lata 

75075-4300 3 400,00 

75075-4210 3 700,00 

Utrzymanie zieleni (dwa place zabaw + boisko do piłki siatkowej; 
koszenie 2 razy w miesiącu w okresie V-IX 2019) 90004-4300 6 000,00 

Remont i odnowienie urządzeń na placu zabaw przy ul. Aleja 
Pierwsza 92601-4300 2 500,00 

Rozbudowa mini skatepark'u (pobudowanie bezpiecznego podłoża, 
zakup urządzeń, wstawienie furtki) 92601-6060 27 546,83 

20. Piekary  29 710,82 

 Budowa oświetlenia osiedle Lazurowe  90015-6050 14 000,00 

Koszenie trawy  90004-4300 1 500,00 

Utwardzenie drogi os. Zachodnie 60016-4210 8 036,65 

Impreza integracyjna - Dzień Kobiet 75075-4300 1 174,17 

Dożynki wiejskie 75075-4300 5 000,00 

21. Pyszczyn   17 300,00 

 Zakup zamiatarki drogowej 60016-6060 11 000,00 

 Zakup urządzenia do ćwiczeń na plac zabaw 92601-4210 5 000,00 

Zakup sprzętu dla OSP Modliszewo 75412-4210 1 300,00 

22. Pyszczynek  17 305,56 

 Utrzymanie terenów zielonych  90004-4170 3 000,00 

Rewitalizacja ronda w centrum wsi 60016-4300 3 000,00 

Siłownia zewnętrzna 92601-6060 11 305,56 

23. Skiereszewo  22 338,30 

 Impreza integracyjna - dzień kobiet 75075-4300 1 000,00 

Impreza integracyjna - dzień dziecka 75075-4210 1 000,00 

Wykaszanie terenów zielonych we wsi Skiereszewo 90004-4170 6 000,00 

Utwardzenie wjazdu na plac zabaw 60016-4210 2 000,00 

Wieniec na dożynki 75075-4210 500,00 

Utwardzenie drogi (kruszywo i równiarka) 60016-4210 6 000,00 

Chodnik - Skiereszewo 60016-6050 4 838,30 

Naprawa studzienki na drodze gminnej 60016-4270 1 000,00 

24. Strzyżewo Kościelne  18 541,67 

Id: F50E7BE4-07E1-4451-8618-E9B72EF36283. Podpisany Strona 5



 Zabawa dla dzieci 75075-4300 3 000,00 

Wykaszanie terenów zielonych 90004-4300 500,00 

Zakup art. czystości 92109-4210 200,00 

Wykonanie projektu do oświetlenia ulicznego 5 lamp 90015-6050 6 300,00 

Wykonanie projektu lamp ulicznych i ich zamontowanie 90015-6050 8 541,67 

25. Strzyżewo Paczkowe  20 925,60 

 

Lp. Nazwa wsi i zadania 

rozdział i 
paragraf Plan 

 wkład własny do projektu : "Utworzenie terenu rekreacyjnego przy 
świetlicy wiejskiej " 92601-6050 6 000,00 

Imprezy okolicznościowe 75075-4300 1 500,00 

Impreza integracyjna 75075-4300 2 000,00 

Oświetlenie przy drodze do p. Kosińskich 90015-6050 2 000,00 

Dofinansowanie OSP   75412-4210 1 000,00 

Projekt drogi do Kozłowa 60016-6050 6 000,00 

Gwiazdka dla dzieci 75075-4300 1 000,00 

Obsadzenie kwiatami wokół świetlicy 92109-4210 700,00 

Dofinansowanie zakupu kosiarki  do świetlicy wiejskiej  92109-4210 500,00 

Środki czystości 92109-4210 225,60 

26. Strzyżewo Smykowe  16 555,06 

 
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców 

75075-4210 500,00 

75075-4300 4 500,00 

Wykaszanie trawy w sołectwie 90004-4300 4 000,00 

Sprzęt sportowy - siłownia zewnętrzna 92601-6060 6 555,06 

Umundurowania strażackie, odzież dla członków OSP Strzyżewo  
Smykowe 75412-4210 1 000,00 

27. Szczytniki Duchowne  38 716,77 

 Zagospodarowanie terenu parku 92601-6050 5 000,00 

Zagospodarowanie placu zabaw - budowa wiaty z utwardzeniem 
podłoża 92601-6050 25 000,00 

Zagospodarowanie placu zabaw - budowa budynku gospodarczego z 
zapleczem sanitarnym 92601-6050 5 716,77 

 

Zagospodarowanie placu zabaw - budowa systemu monitoringu 92601-4300 3 000,00 

28. Wełnica  40 394,35 

 Chodnik 60016-6050 40 394,35 

29. Wierzbiczany  19 866,07 

Id: F50E7BE4-07E1-4451-8618-E9B72EF36283. Podpisany Strona 6



 

Organizacja dnia dziecka - gry i zabawy, konkursy z nagrodami 75075-4300 2 000,00 

Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa, przygotowanie dań i 
przystawek - konkurs, zabawa dla mieszkańców 75075-4300 1 500,00 

Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa, przygotowanie i 
konkurs zdrowego i prawidłowego odżywiania rodzin, zabawa dla 
mieszkańców 75075-4300 1 500,00 

Organizacja gwiazdki dla dzieci - konkursy 75075-4300 2 000,00 

Zakup blaszaka - fundament 92109-4210 4 000,00 

Zakup i wykonanie pozbruku w obrębie świetlicy 92109-4300 7 716,07 

Utrzymanie porządku w świetlicy - zakup wyposażenia i paliwa do 
kosiarki 92109-4210 800,00 

Zakup wieńca dożynkowego 75075-4210 350,00 

30. Wola Skorzęcka  22 470,74 

 Wykaszanie terenów zielonych - 2 umowy zlecenie 90004-4170 1 200,00 

Uporządkowanie placu przed budynkiem świetlicy 92109-4210 1 575,74 

Spotkanie integracyjne mieszkańców 75075-4300 450,00 

Utwardzenie dróg gruntowych 60016-4300 6 000,00 

 

Lp. Nazwa wsi i zadania 

rozdział i 
paragraf Plan 

 farby i artykuły malarskie do placu zabaw- odnowienie 92601-4210 1 000,00 

Doposażenie placu zabaw - siłownia zewnętrzna 92601-6060 12 245,00 

31. Zdziechowa  42 999,01 

 

Doposażenie siłowni zewnętrznej wraz z zagospodarowaniem terenu 92601-6060 10 000,00 

Prace elektryczne na Sali wiejskiej w Zdziechowie wraz z montażem i 
osprzętem 92109-6050 5 934,75 

Zagospodarowanie terenu wzdłuż chodnika  90004-4300 10 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych i czystości wewnątrz wsi 90004-4170 3 000,00 

Dożynkowy wieniec 75075-4210 1 000,00 

Organizacja imprez 75075-4300 4 999,01 

Utrzymanie czystości 90003-4300 6 000,00 

Udział w malowaniu sali i kuchni oraz korytarza 92109-4210 1 000,00 

Udział - zakup namiotu na ewenty, spotkania - namiot duży 92109-4210 1 065,25 

 RAZEM  785 860,13 

 

 

Id: F50E7BE4-07E1-4451-8618-E9B72EF36283. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 7 do uchwały Rady Gminy Gniezno Nr XVI/95/2019 z dnia 28.X.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 416,00 13 280,00 18 696,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 416,00 13 280,00 18 696,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5 416,00 13 280,00 18 696,00

Razem: 5 416,00 13 280,00 18 696,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F50E7BE4-07E1-4451-8618-E9B72EF36283. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmian dokonuje się poprzez:

I. Zwiększenia w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2019 rok o kwotę
351.028,48 zł.:

Dochody bieżące kwota 261.284,89 zł.:

1. Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami:

- kwota 1.074,89 zł. – w dz. 801 rozdz. 80153 § 2010 - w związku z pismem Wojewody
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.406.2019.2 z dnia 16 października 2019r. zwiększony został
plan dotacji celowych na rok 2019 – wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały
edukacyjne i ćwiczenia.

2. Pozostałe dochody:

- kwota 200.210,00 zł. – w dz. 758 rozdz. 75801 par. 2920 – w związku z pismem Ministra
Finansów Rzeczpospolitej Polskiej nr ST5.4750.8.2019.g z dnia 13 września 2019 r.
zwiększona została część oświatowa subwencji ogólnej na rok 2019.

- kwota 60.000,00 zł. – w dz. 758 rozdz. 75801 par. 2920 – w związku z pismem Ministra
Finansów Rzeczpospolitej Polskiej nr ST5.4750.7.2019.g z dnia 11 września 2019 r.
zwiększona została część oświatowa subwencji ogólnej na rok 2019. – wyposażenie w
pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy programowej z przedmiotów
przyrodniczych w publicznych szkołach podstawowych.

Dochody majątkowe kwota 89.743,59 zł.:

- kwota 89.743,59 zł. – w dz. 926 rozdz. 92601 § 6207 – w związku z pismem z Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego Departament Programów Rozwoju
Obszarów Wiejskich nr UM15-6935-UM1510929/17 DOW.433.637.2017 z dnia 24
września 2019r. w wyniku zakończonej weryfikacji wniosku w ramach poddziałania 19.2 i
przekazaniu Zlecenia płatności nr 001/001/6935-UM1510929/17/01.

W celu zrównoważenia budżetu zmian dokonano w wydatkach bieżących.

II. Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami i rozdziałami oraz w
ramach działu - w celu w celu zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych
działań oraz by uniknąć przekroczenia kwoty wydatków.

III. Zwiększono w Zał. 3 oraz 3a kwotę planowanych dochodów i wydatków na realizację zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę
1.074,89 zł. do kwoty 17.687.377,66 zł. jednocześnie porządkując treść załączników
poprzez usuniecie kwot: 20.300,00 zł. (dochody/wydatki), 105.908,50zł.(dochody),
10.000,00 zł. (wydatki) przesunięciu kwoty 51.279,00 z dział 750 rozdział 75001 § 2010 do
dz. 750 rozdz. 75011 § 2010.

IV. Zmian w planie wydatków majątkowych polegających na :

- zwiększeniu wydatków na zadanie pn. „Lubochnia – wyposażenie i adaptacja przystani
wodnej oraz terenu przylegającego , zakup ławek, stołów, mebli , farby” w dz. 010 rozdz.
01095 § 6050 kwotę 500,00 zł. do kwoty 9 235,62 zł.

Id: F50E7BE4-07E1-4451-8618-E9B72EF36283. Podpisany Strona 1



- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej od ulicy
Skrajnej do Mnichowa” w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 kwotę 11.490,08 zł. do kwoty 0,00
zł.

- zwiększeniu wydatków na zadanie pn. „budowa chodnika w Modliszewku” w dz. 600
rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 9.000,00 zł. do kwoty 18.000,00 zł.

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Zakup samochodu specjalistycznego dla OSP” w
dz. 754 rozdz. 75412 o kwotę 25.000 zł. do kwoty 32.234,25 zł.

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „wyposażenie placu zabaw w m. Lulkowo” w dz.
926 rozdz. 92601 § 6060 o kwotę 571,80 zł. do kwoty 9 028,20 zł.

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej
w m. Piekary (dofinansowanie z UE -285 645,00 zł. )” w dz. 926 rozdz. 92601 § 6050 o
kwotę 80.934,77 zł do kwoty 24.065,23 zł.

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej
w m. Piekary (dofinansowanie z UE -285 645,00 zł. )” w dz. 926 rozdz. 92601 § 6057 o
kwotę 14.282,25 zł do kwoty 271.362,75 zł.

- zwiększeniu wydatków na zadanie pn. „Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej
w m. Piekary (dofinansowanie z UE -285 645,00 zł. )” w dz. 926 rozdz. 92601 § 6059 o
kwotę 95.217,02 zł do kwoty 258.488,02 zł.

V. Wprowadzeniu w Załączniku Nr 5 do uchwały w dz. 801 rozdz. 80104 § 2310 wydatków na
dotacje związane z utrzymaniem dzieci zamieszkujących Gminę Gniezno uczęszczających
do przedszkoli w kwocie 600.000,00 zł do kwoty 1.800.000,00 zł.

VI. W Załączniku Nr 9 „wydatki Funduszu Sołeckiego” dokonuje się zmian polegających na
zamianie dotychczasowych zadań na inne, jak również dostosowaniu klasyfikacji
budżetowej poszczególnych wydatków do rodzaju planowanych wydatków –zgodnie z
wnioskami otrzymanymi od 8 Sołectw z terenu Gminy Gniezno.

VII. W § 7 dopisuje się pkt. 4), który otrzymuje brzmienie:

4) dotacje celowe z budżetu Gminy udzielone OSP. (zgodnie z zał. Nr 10 do uchwały) –
jednocześnie dodaje się w dz. 754 rozdz. 75412 § 2820 kwotę 3.780,00 zł. na wkład własny
do projektu zakupu sprzętu do OSP w Modliszewie, kwotę 9.500 zł. na wykonanie posadzki
w garażu OSP w Modliszewie.

VIII. Zmian w budżecie 2019r. dokonuje się:

1. Celem usunięcia nieprawidłowości wskazanych w piśmie Nr WA-0903/37/4/2019
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 11 października 2019r. w ramach
prowadzonej działalności informacyjnej i szkoleniowej dotyczących do Uchwały nr
XIII/81/2019 Rady Gminy Gniezno z dnia 30 sierpnia 2019r. i doprowadzenia do zgodności
z przepisami prawa: przesuwa się kwotę 9.000,00 zł. z zadań bieżących na majątkowe do
dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu chodnika w
ciągu drogi wojewódzkiej nr 194 w m. Modliszewko jednocześnie pozostawiając kwotę
9.000,00 zł. w funduszu sołeckim Modliszewko.

2. Celem usunięcia nieprawidłowości wskazanych w Uchwale Nr 20/1212/2019 Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 8 października 2019r. o postępowaniu
nadzorczym w stosunku do Uchwały nr XIII/80/2019 Rady Gminy Gniezno z dnia 30

Id: F50E7BE4-07E1-4451-8618-E9B72EF36283. Podpisany Strona 2



sierpnia 2019r. i doprowadzenia do zgodności z przepisami prawa:

- w załączniku 3 oraz 3a przedmiotowej uchwały, usunięto błędnie wyodrębnione kwoty
dotacji i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej w dz. 010 rozdz. 01095 §
6300 w wysokości 20.300,00 zł. oraz wydatki w dz. 010 rozdz. 01095 § 4210 w wysokości
3.399,99 zł. oraz § 6050 w wysokości 16.900,01 zł.

Id: F50E7BE4-07E1-4451-8618-E9B72EF36283. Podpisany Strona 3




